СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧЕРТАНОВО ЮЖНОЕ

РЕШЕНИЕ
7.11.2023 № 01-03-78/23
	О  проведении
дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Чертаново Южное города Москвы за счет средств экономии, сложившейся в 2023 году

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года N 484-ПП "О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы", обращением главы управы района Чертаново Южное от 01 ноября 2023 года № ЧЮ-16К, Совет депутатов муниципального округа Чертаново Южное РЕШИЛ:
1. Провести дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района Чертаново Южное города Москвы за счет средств экономии, сложившейся в 2023 году, согласно приложения.
2. Главе управы района Чертаново Южное города Москвы обеспечить реализацию дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Чертаново Южное городе Москвы.
3. Направить настоящее решение в управу района Чертаново Южное города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный вестник» и разместить на сайте муниципального округа Чертаново Южное.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить главу муниципального округа Чертаново Южное Новикова А.А.

Глава муниципального округа
Чертаново Южное                                                                 А.А. Новиков

[bookmark: _GoBack]Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Чертаново Южное от 7 ноября 2023 года № 01-03-78/23

Перечень дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Чертаново Южное города Москвы за счет средств экономии, сложившейся в 2023 году
	3. Благоустройство территорий общего пользования, в том числе дворовых территорий (включая их обустройство, текущий и капитальный ремонт), парков, скверов и иных объектов благоустройства

	№ п/п
	Адрес
	Вид работ
	Кол-во
	Единица измерения
	Стоимость, руб.

	1.
	Территория района Чертаново Южное
	Закупка материалов для проведения работ по благоустройству территорий общего пользования:
- Хомут ремонтный двусторонний (сталь, ОЦ ДУ 15 ДН 20-21.3, 2 болта L= 40мм);
-  Хомут ремонтный двусторонний (сталь, ОЦ ДУ 20 ДН 25-26.8, 2 болта L=40мм);
- Замок навесной SFB (SDF)-75M (6/60)

265

280

439

К-т

К-т

Шт.

41 625,80

46 046,00

145 616,30

	ИТОГО:
	233 288,10